АДМИНИСТРАЦИЯ

БОРОВЛЯНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.06.2016 г.                                                                                                  № 52
с. Боровлянка
О предоставлении в  собственность за плату земельного участка, расположенного по  адресу: п.Уткуль, ул. Приозерная 1/1
Рассмотрев заявление Рогозиной Ирины Викторовны, зарегистрированной по адресу: Алтайский край, г. Барнаул, ул. Папанинцев 97 кв. 57, и представленные документы, руководствуясь  статьями 28, 29, 36 Земельного кодекса Российской Федерации

                           Постановляю:

1. Предоставить в собственность за плату Рогозиной Ирине Викторовне из земель населенных пунктов  для отдыха (рекреации), земельный участок общей площадью 4637 кв.м. с кадастровым номером 22:51:140401:518, расположенный по адресу: п.Уткуль, ул.Приозерная 1/1
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Боровлянского сельсовета                                                            В.Е.Фомин